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RINTAMANAISET ILOITSIVAT KESÄPÄIVÄN ANNISTA 
NURMIJÄRVELLÄ 
Kodinturvajoukkokonsepti sai myönteisen kannan Naisten Valmiusliitolta  

 

Valtakunnallista Rintamanaisten Kesäpäivää vietettiin Nurmijärven seurakuntakeskuksessa 
keskiviikkona 15. kesäkuuta. Rintamanaisia mukaan oli saapunut 150, pääosin Etelä- ja Länsi-
Suomesta. Kesäpäivän ohjelma alkoi messulla, josta siirryttiin lounaan kautta päiväjuhlaan. 
Juhlatunnelma oli taattu Panssarisoittokunnan esiintyessä juhlaväelle musiikkimajuri Pasi-
Heikki Mikkolan johdolla. 

Nurmijärven Rintamanaisten puheenjohtaja, lotta Sirkka-Liisa Suomalainen avasi päiväjuhlan 
kiittämällä Kesäpäivän järjestämisestä jo seitsemättä kertaa vastannutta Naisten Valmiusliittoa.  

– Tänään täällä iloitsemme saamastamme arvostuksesta. Uskomme ja luotamme tämän päivän 
nuorison, jolle kansainvälistymisen ohessa isänmaan vapaus on tärkeää, tiedostavan, että 
isänmaata palvellaan niin sodassa kuin rauhankin aikana aina ajallaan ja tavallaan, Suomalainen 
sanoi luottavaisesti. 

Suomalainen toivotti lopuksi kaikki tervetulleiksi Nurmijärvelle:  

– Rakkaat rintamasiskot, meillä kaikilla askel lyhenee ja muisti huononee. Se on luonnon laki. 
Elämä on kuitenkin paras lahja, jonka olemme saaneet. Sydämellisesti tervetuloa! 

 

Juhlapuhe otti kantaa kodinturvajoukkojen perustamiselle 

Kesäpäivän juhlapuheen piti Naisten Valmiusliiton puheenjohtaja, Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston ylijohtaja Anneli Taina. Hän puhui hyvinvointiyhteiskunnasta ja sen 
rakentamisesta tuleville sukupolville. Taina muistutti maanpuolustushengen perinnön 
säilyttämisen tärkeydestä. Hänen mukaansa tarvitaan tietoa, valistusta ja kasvatusta siitä, että 
meidän hyvinvointimme ja korkea elintasomme eivät ole syntyneet itsestään, vaan se on syntynyt 
aiempien sukupolvien työllä ja yhteishengellä.    

– Hyvinvointimme ei säily ilman ponnistuksia.  Se vaatii työtä ja osaamista ja demokratian 
kunnioittamista. On huolehdittava siitä, että suomalaiset voivat kokea aitoa isänmaallisuutta ja 
että suomalaiset voivat aina pitää isänmaataan puolustamisen arvoisena, Taina sanoi.   

 

Puheessaan Anneli Taina toi esille myös liiton myönteisen kannan kodinturvajoukkokonseptin 
kehittämiseen. Naisten Valmiusliiton mielestä kodinturvajoukot ovat hyvä mahdollisuus 
vapaaehtoiselle maanpuolustukselle.  

– Vaikka kodinturvajoukkokonseptia pohditaan osana puolustusvoimia, ei saa unohtaa naisten 
osaamista ja halua olla tukemassa maamme puolustamista niin rauhan aikaisissa tukitehtävissä 
kuin mahdollisen sodankin oloissa. On yhteiskunnan kokonaisedun mukaista pitää koko kansa 



 

NAISTEN VALMIUSLIITTO RY 
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki 

puh (09) 4056 2090 
www.naistenvalmiusliitto.fi 

 

mukana maanpuolustuksessa joko koulutettuina sotilaina tai vapaaehtoisissa siviilitehtävissä. 
Tähän me tarvitsemme sitä maanpuolustustahtoa, jota te rintamanaiset edustatte ja jota olette 
toiminnallanne tukeneet, Taina perusteli. 

 

Lauluesitys liikutti kuulijat 

Puheet ja esitykset rytmittivät päiväjuhlan kulkua. Puheenvuorot välittivät rintamanaisille suurta 
arvostusta heidän pyyteettömästä työstään isänmaan hyväksi. Puolustusvoimien tervehdyksen 
rintamanaisille toi Etelä-Suomen Sotilasläänin esikuntapäällikkö, eversti Keijo Suominen 
yhtyen ylipäällikkö Mannerheimin kunnioitettaviin sanoihin. 

– Ilolla ja ylpeydellä ajattelen Suomen lottia ja heidän uhrimieltään ja uupumatonta työtään eri 
aloilla, mikä on vapauttanut tuhansia miehiä tulilinjalle. Heidän jalo henkensä on soinnuttanut ja 
tukenut armeijaa, joiden kiitollisuuden ja arvonannon he ovat täysin saavuttaneet. 

Omat tervehdyksensä sotiemme sankareille toivat myös Nurmijärven kunnanjohtaja Kimmo 
Behm ja Nurmijärven seurakunnan kirkkoherra Ari Tuhkanen. Puheenvuoro annettiin myös 
paikalliselle nuorelle. Nuoria juhlassa edusti lukiolainen Anni Linna.  

Yksi juhlan parhainta antia oli sopraano Raita Karpon lauluesitys. Erityisesti ilman säestystä 
esitetty Veikko Lavin Evakon laulu sai juhlayleisön liikuttuneeksi. Runsaat aplodit kertoivat 
yleisön olleen haltioitunut esityksestä. Myös Kalevalaa lausunut Arja Anttila ihastutti yleisöään. 

Kesäpäivän päättänyt Rintamanaisten Liiton puheenjohtaja Kaarina Peltola oli syystä 
tyytyväinen. Rintamanaisten rivien harvetessa kesäpäiväperinne voi kuitenkin hyvin Naisten 
Valmiusliiton ansioista ja rintamanaisten arvostus tuntuu olevan vain kasvussa.  

– Rintamanaisille kesäpäivä on edelleen tärkeä tapahtuma. Näistä tapahtumista puhutaan ja näitä 
muistellaan. Täällä on ollut hyvä olla, lausui Peltola.  

Rintamanaisten Liitossa on jäsenenä 2700 rintamanaista ja heidän keski-ikänsä on 88 vuotta. 

 

 

 

 


